РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                        ст. Николаевская

     17.02.2015 г.                                                                                         № 11
 Об исключении     из     муниципальной
 собственности Николаевского сельского
 поселения  движимого  имущества.
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Николаевского сельского поселения» № 35 от 22.12.2005 г., Постановления Администрации Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области № 6  от 29.01.2015 г. «О предоставлении в собственность Прудникову Виктору Валентиновичу движимого имущества, расположенного по адресу: Ростовская область, Константиновский район, ст. Николаевская, ул. Центральная, 23
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из муниципальной собственности Николаевского сельского поселения автомобиль ВАЗ-21070, 2003 года изготовления, идентификационный номер Х7D21070030025272, категория ТС — B, модель, № двигателя 2103-7211600, кузов (кабина) № 1763577, цвет кузова -  бежево-зеленый, регистрационный знак К108НЕ 61, расположенный по адресу: Ростовская область, Константиновский район, ст. Николаевская, ул. Центральная, 23
2. Исключить из реестра муниципального имущества Николаевского сельского поселения вышеуказанное движимое имущество.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
сельского поселения

В.А. Сапегин
      Согласовано:

Ведущий специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений                           Я.Н. Байдалин

Специалист 1-й категории по вопросам

правовой и кадровой работы                                                 И.С. Литвиненко

Главный специалист по ведению

бухгалтерского учета                                                             А.В. Яркина

Ведущий специалист сектора

муниципального хозяйства                                                   А.В. Пятиков